6
PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013

№ 1309-п г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске» (с изм. на 15.02.2013 № 70-п), совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения дополнительных потребностей заказчиков администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год» (с изм. на 12.11.2013 № 1283-п):
1.1.Изложить строки 3, 8-11 приложения № 4 к постановлению согласно приложению 1 к постановлению.
1.2.Изложить строки 111, 129 приложения № 5 к постановлению согласно приложению 2 к постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

Приложение  1
к постановлению

администрации города

от 18.11.2013 № 1309-п
	Наименование заказчика
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628300, ХМАО-Югра, г. Нефтеюганск, ул.Строителей, строение 4, тел./факс: (3463) 25-03-35,
25-07-99

	ИНН
	8604045440

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	3
	0113, 7952300, 242, 310
	52.48.13
	3020000

	Модернизация компьютерного парка
	4 системных блока, 1 монитор, 2 принтера
	шт.
	7
	155 000,00
	нет
	11.2013
	12.2013
	запрос котировок цен
	Изменение срока размещения заказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8
	481 0502

3510500

244

226
	73.1
	7310031

	Выполнение работ по разработке схем водоснабжения, водоотведения
	Согласно техническому заданию
	Шт.
	1
	8 500 000,0
	нет
	11.2013
	07.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение срока размещения заказа и исполнения контракта

	9
	481 0502

3510500

244

226
	73.1
	7310031

	Выполнение работ по корректировке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования г.Нефтеюганск на период до 2027 года
	Согласно техническому заданию
	Шт.
	1
	7 200 000,0
	нет
	11.2013
	07.2014
	Открытый конкурс
	Изменение срока размещения заказа и исполнения контракта

	10
	481 0505

0020400

242

310
	52.48.13
	3020201

	Приобретение оргтехники
	ПЭВМ должны иметь сертификаты соответствия по требованиям следующих нормативных документов ГОСТ Р МЭК 60950-1-2005, ГОСТ Р 51318.22-99, ГОСТ Р 51317.3.3-2008. Должны быть новыми, изготовленными на производстве, сертифицированном по стандарту ИСО 9001:2008
	Шт.
	45
	813 425,0
	нет
	11.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение срока размещения заказа

	11
	481 0505

0020400

244

310
	52.48.1
	3610000

	Приобретение офисной мебели
	Согласно техническому заданию
	Шт.
	53
	375 500,0
	нет
	11.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение срока размещения заказа

Приложение  2

к постановлению

администрации города

от 18.11.2013 № 1309-п
	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, 16 микр., дом 43, помещение 1,

 тел.факс (3463) 27-89-38, e-mail: uks-ugansk@mail.ru

	ИНН
	8604001139

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	111
	0502

7953000

411
	74.2
	7421020

	Выполнение проектно- изыскательских
	Работы выполнить согласно ГОСТ Р 21.1101-2009 «Система проектной
	Шт.
	1
	686 951,00
	10% (без аванса)
	11.2013
	06.2014
	Открытый конкурс
	Изменение более чем на 10%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	226

	работ по объекту: «КНС с коллектором по ул.Пойменная, ул.Набережная» (корректировка проекта)
	документации для строительства»

	стоимости планируемых к выполнению работ

	129
	0702/

7951902/

243/

225
	45.20
	452
8060

	Капитальный ремонт объекта: «Часть нежилого здания  школы № 5». Реестр. № 538635

(демонтажные работы)
	Работы выполнить согласно СНиП 12-01-2004 «Организация строительства»

СНиП 12-04-2002 «Безопасность труда в строительстве»
	Усл.ед.
	1
	198 424,00
	10%

(без аванса)
	11.2013
	03.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение более чем на 10% стоимости планируемых к выполнению работ, изменение срока исполнения контракта